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9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

Torneo 9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI 1611023B

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 11-11-2016 - 13-11-2016

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Dutch FIDE

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SGARITO PASQUALE (LINO) - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Cino Giuseppe Adalberto

1Marino Gabriele

2
Mattarella Pietro

3
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9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 2N Cino Giuseppe Adalberto5.0 ITA 12.5014.509.00 14.501617 1612 2309 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 28 3N Marino Gabriele 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.751461 1676 1917 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2000

3 2 2N Mattarella Pietro 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.75 1735 1548 1789 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1989

4 17 3N Messina Francesco 4.0 ITA 11.5012.508.00 9.00 1578 1532 1546 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1998

5 20 3N Dagnino Marcello 4.0 ITA 11.0012.007.50 8.50 1543 1609 1849 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1947

6 6 2N Leonardi Daniele 3.5 ITA 17.0020.0012.0013.001673 1540 1714 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

7 10 2N Migliorisi Carmelo Igor3.5 ITA 12.0014.508.00 9.25 1635 1473 1642 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

8 34 3N Dinamo Giulio 3.5 ITA 9.50 10.006.50 5.75 1369 1565 1715 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2002

9 1 1N Furnari Francesco 3.0 ITA 15.5018.0010.509.00 1792 1537 1610 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

10 25 3N Coffaro Ruben 3.0 ITA 14.5017.009.50 8.00 1503 1621 1502 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

11 3 2N Lo Grande Gaetano 3.0 ITA 13.5014.508.50 5.50 1712 1615 1687 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1978

12 26 3N Lo Presti Giulio 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.50 1503 1590 1442 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

13 4 2N Parlato Rovella Nazareno3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1684 1536 1613 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1988

14 11 2N La Spina Stefano 3.0 ITA 10.5011.507.50 5.50 1626 1541 1696 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1994

15 7 2N Orlando Santo 2.5 ITA 13.0013.009.00 3.75 1672 1533 1446 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1938

16 32 NC Campanella Riccardo 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1436 1636 1637 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2005

17 9 2N Raffetti Giovanni 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.75 1648 1556 1587 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

18 8 2N Verde Daniela 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.75 1668 1491 1511 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

19 24 3N Balsano Giulio 2.5 ITA 11.5013.508.00 7.25 1522 1605 1606 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2004

20 15 2N Astorina Davide 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.75 1606 1542 1595 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1986

21 14 2N Savarino Matteo 2.5 ITA 11.5012.508.00 5.25 1610 1420 1440 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2001

22 31 NC Pennica Luigi 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.25 1437 1623 1431 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1972

23 30 3N Venturella Valerio 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1444 1508 1508 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2004

24 18 2N Verde Giuseppe 2.5 ITA 10.0010.506.50 2.75 1576 1471 1536 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

25 5 2N Pennica Andrea 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.25 1682 1459 1542 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

26 36 NC Nigrelli Dario 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.50 1367 1524 1525 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1981

27 21 2N Amato Angelo 2.5 ITA 7.50 8.00 4.50 2.00 1532 1519 1584 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

28 29 NC Scimone Gianfranco 2.0 ITA 12.0012.508.00 3.00 1449 1560 1339 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1964

29 35 NC Morello Chiara 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1367 1519 1351 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2003

30 12 2N La Franca Vincenzo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1621 1478 1504 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

31 33 NC Maida Federico 2.0 ITA 9.00 9.50 4.00 1.00 1383 1475 1468 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

32 19 2N Franceschino Luca 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 2.75 1565 1432 1361 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1986

33 37 NC Accurso Tagano Emanuele1.5 ITA 11.5011.507.50 1.25 1351 1574 1258 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1989

34 16 3N Terenzi Flavio 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.50 1581 1434 1319 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1963

35 40 NC Giammona Federico 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1260 1519 1198 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2007

36 22 3N Miosi Francesco 1.0 ITA 11.0013.007.00 2.00 1528 1587 1348 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1992

37 23 2N Camarda Giuseppe 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1526 1529 1290 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1963

38 38 3N Napolitano Giuseppe 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1278 1528 793 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1936

39 39 NC Iacono Giancarlo 0.5 ITA 10.0012.006.50 1.00 1270 1426 1091 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1966

40 27 NC Caiezza Leonardo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2003
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9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

37 NC Accurso Tagano EmanueleITA EMI PR 1351 1574 1258 1989 M 2811524 158375

21 2N Amato Angelo ITA SIC CT 1532 1519 1584 1962 M 2819592 161903

15 2N Astorina Davide ITA SIC CT 1606 1542 1595 1986 M 2801057 107368

24 3N Balsano Giulio ITA SIC PA 1522 1605 1606 2004 M 2816437 149671

27 NC Caiezza Leonardo ITA SIC PA 1485 0 0 2003 M 2849025 168519

23 2N Camarda Giuseppe ITA SIC PA 1526 1529 1290 1963 M 817473 109720

32 NC Campanella Riccardo ITA SIC PA 1436 1636 1637 2005 M 2838970 163618

13 2N Cino Giuseppe AdalbertoITA SIC PA 1617 1612 2309 2003 M 2830642 163368

25 3N Coffaro Ruben ITA SIC PA 1503 1621 1502 2005 M 2839046 163616

20 3N Dagnino Marcello ITA SIC PA 1543 1609 1849 1947 M 860018 138261

34 3N Dinamo Giulio ITA SIC EN 1369 1565 1715 2002 M 2845640 170602

19 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1565 1432 1361 1986 M 2811605 152379

1 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1792 1537 1610 1960 M 840726 106406

40 NC Giammona Federico ITA SIC PA 1260 1519 1198 2007 M 2834990 167234

39 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1270 1426 1091 1966 M 819212 131196

12 2N La Franca Vincenzo ITA SIC PA 1621 1478 1504 1950 M 881457 104896

11 2N La Spina Stefano ITA SIC CT 1626 1541 1696 1994 M 2846476 169776

6 2N Leonardi Daniele ITA SIC CT 1673 1540 1714 1965 M 879754 144736

3 2N Lo Grande Gaetano ITA SIC EN 1712 1615 1687 1978 M 2801081 143268

26 3N Lo Presti Giulio ITA SIC PA 1503 1590 1442 2007 M 2848436 166989

33 NC Maida Federico ITA SIC PA 1383 1475 1468 2006 M 2828010 163089

28 3N Marino Gabriele ITA SIC TP 1461 1676 1917 2000 M 885215 141552

2 2N Mattarella Pietro ITA SIC TP 1735 1548 1789 1989 M 889890 112113

17 3N Messina Francesco ITA SIC TP 1578 1532 1546 1998 M 896497 150208

10 2N Migliorisi Carmelo IgorITA SIC CL 1635 1473 1642 2004 M 2831797 165339

22 3N Miosi Francesco ITA SIC PA 1528 1587 1348 1992 M 2835075 166650

35 NC Morello Chiara ITA SIC CL 1367 1519 1351 2003 F 2805257 148482

38 3N Napolitano Giuseppe ITA SIC PA 1278 1528 793 1936 M 846554 104167

36 NC Nigrelli Dario ITA SIC EN 1367 1524 1525 1981 M 2835091 143274

7 2N Orlando Santo ITA SIC CL 1672 1533 1446 1938 M 2854665 170011

4 2N Parlato Rovella NazarenoITA SIC PA 1684 1536 1613 1988 M 2834257 167237

5 2N Pennica Andrea ITA SIC PA 1682 1459 1542 2004 M 2816828 149686

31 NC Pennica Luigi ITA SIC PA 1437 1623 1431 1972 M 2835121 158863

9 2N Raffetti Giovanni ITA SIC SR 1648 1556 1587 1959 M 868388 103681

14 2N Savarino Matteo ITA SIC CL 1610 1420 1440 2001 M 2845666 170009

29 NC Scimone Gianfranco ITA SIC PA 1449 1560 1339 1964 M 2834265 162882

16 3N Terenzi Flavio ITA SIC CL 1581 1434 1319 1963 M 2834060 167053

30 3N Venturella Valerio ITA SIC PA 1444 1508 1508 2004 M 2834494 167235

8 2N Verde Daniela ITA SIC CT 1668 1491 1511 2001 F 2830146 162893

18 2N Verde Giuseppe ITA SIC CT 1576 1471 1536 1964 M 2821317 144154
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 1N Furnari Francesco 3.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 0 | 34 N 1 | 11 B 1 | 20 N 0 | -1

3 2 2N Mattarella Pietro 4.0 ITA | 22 N 1 | 15 B Â½ | 32 N 1 | 3 B 1 | 28 N Â½ | -1

11 3 2N Lo Grande Gaetano 3.0 ITA | 23 B 1 | 18 N 1 | 13 B 0 | 2 N 0 | 12 B 1 | 1

13 4 2N Parlato Rovella Nazareno3.0 ITA | 24 N 0 | 36 B 1 | 19 N 1 | 17 B 0 | 9 N 1 | -1

25 5 2N Pennica Andrea 2.5 ITA | 25 B 0 | 29 N 0 | 33 B 1 | 23 N 1 | 31 B Â½ | 1

6 6 2N Leonardi Daniele 3.5 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 20 N 1 | 28 B Â½ | 13 N 0 | -1

15 7 2N Orlando Santo 2.5 ITA | 0 1 | 24 B 1 | 28 N 0 | 20 B 0 | 15 N Â½ | 0

18 8 2N Verde Daniela 2.5 ITA | 28 N 0 | 30 B 1 | 22 N 1 | 26 B 0 | 24 N Â½ | -1

17 9 2N Raffetti Giovanni 2.5 ITA | 29 B 1 | 20 N 0 | 21 B 1 | 18 N Â½ | 4 B 0 | 1

7 10 2N Migliorisi Carmelo Igor 3.5 ITA | 30 N 1 | 28 B 0 | 24 N Â½ | 32 B 1 | 26 N 1 | -1

14 11 2N La Spina Stefano 3.0 ITA | 31 B 1 | 25 N 0 | 23 B 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 1

30 12 2N La Franca Vincenzo 2.0 ITA | 32 N 0 | 31 B 0 | 38 N 1 | 22 B 1 | 3 N 0 | -1

1 13 2N Cino Giuseppe Adalberto 5.0 ITA | 33 B 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 25 N 1 | 6 B 1 | 1

21 14 2N Savarino Matteo 2.5 ITA | 34 N Â½ | 32 B Â½ | 26 N 0 | 30 B Â½ | 37 N 1 | -1

20 15 2N Astorina Davide 2.5 ITA | 35 B 1 | 2 N Â½ | 25 B 0 | 31 N Â½ | 7 B Â½ | 1

34 16 3N Terenzi Flavio 1.5 ITA | 36 N Â½ | 19 B Â½ | 31 N Â½ | 34 B 0 | 32 N 0 | -1

4 17 3N Messina Francesco 4.0 ITA | 37 B 1 | 6 N 0 | 29 B 1 | 4 N 1 | 25 B 1 | 1

24 18 2N Verde Giuseppe 2.5 ITA | 38 N 1 | 3 B 0 | 37 N 1 | 9 B Â½ | 34 N 0 | -1

32 19 2N Franceschino Luca 2.0 ITA | 39 B Â½ | 16 N Â½ | 4 B 0 | 40 N Â½ | 36 B Â½ | 1

5 20 3N Dagnino Marcello 4.0 ITA | 40 N 1 | 9 B 1 | 6 B 0 | 7 N 1 | 1 B 1 | 1

27 21 2N Amato Angelo 2.5 ITA | 1 N 0 | 38 B 1 | 9 N 0 | 37 B Â½ | 22 N 1 | -1

36 22 3N Miosi Francesco 1.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 21 B 0 | 1

37 23 2N Camarda Giuseppe 1.0 ITA | 3 N 0 | 40 B 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 35 N 0 | -1

19 24 3N Balsano Giulio 2.5 ITA | 4 B 1 | 7 N 0 | 10 B Â½ | 36 N Â½ | 8 B Â½ | 1

10 25 3N Coffaro Ruben 3.0 ITA | 5 N 1 | 11 B 1 | 15 N 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | -1

12 26 3N Lo Presti Giulio 3.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 1

40 27 NC Caiezza Leonardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 28 3N Marino Gabriele 4.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 1

28 29 NC Scimone Gianfranco 2.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 1 | 17 N 0 | 39 B 1 | 11 N 0 | -1

23 30 3N Venturella Valerio 2.5 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 35 B 1 | 14 N Â½ | 40 B 1 | 1

22 31 NC Pennica Luigi 2.5 ITA | 11 N 0 | 12 N 1 | 16 B Â½ | 15 B Â½ | 5 N Â½ | -1

16 32 NC Campanella Riccardo 2.5 ITA | 12 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 0 | 10 N 0 | 16 B 1 | 1

31 33 NC Maida Federico 2.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 5 N 0 | 38 B 1 | 39 N 1 | -1

8 34 3N Dinamo Giulio 3.5 ITA | 14 B Â½ | 39 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 1

29 35 NC Morello Chiara 2.0 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 0

26 36 NC Nigrelli Dario 2.5 ITA | 16 B Â½ | 4 N 0 | 39 B 1 | 24 B Â½ | 19 N Â½ | 1

33 37 NC Accurso Tagano Emanuele 1.5 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 21 N Â½ | 14 B 0 | 0

38 38 3N Napolitano Giuseppe 1.0 ITA | 18 B 0 | 21 N 0 | 12 B 0 | 33 N 0 | 0 1 | 0

39 39 NC Iacono Giancarlo 0.5 ITA | 19 N Â½ | 34 B 0 | 36 N 0 | 29 N 0 | 33 B 0 | -1

35 40 NC Giammona Federico 1.5 ITA | 20 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 19 B Â½ | 30 N 0 | 0
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9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

37 NC Accurso Tagano EmanueleITA 1351 3 0.50 0.66 -0.16 1574.001258 1989 M 2811524 158375

21 2N Amato Angelo ITA 1532 4 1.50 1.77 -0.27 1519.401584 1962 M 2819592 161903

15 2N Astorina Davide ITA 1606 3 2.00 1.54 0.46 1542.801595 1986 M 2801057 107368

24 3N Balsano Giulio ITA 1522 5 2.50 1.95 0.55 1605.201606 2004 M 2816437 149671

27 NC Caiezza Leonardo ITA 1485 0 0.00 0 0 2003 M 2849025 168519

23 2N Camarda Giuseppe ITA 1526 5 1.00 2.44 -1.44 1529.401290 1963 M 817473 109720

32 NC Campanella Riccardo ITA 1436 5 2.50 1.23 1.27 1636.401637 2005 M 2838970 163618

13 2N Cino Giuseppe AdalbertoITA 1617 4 4.00 1.85 2.15 1612.602309 2003 M 2830642 163368

20 3N Dagnino Marcello ITA 1543 5 4.00 2.04 1.96 1609.001849 1947 M 860018 138261

34 3N Dinamo Giulio ITA 1369 5 3.50 1.38 2.12 1565.801715 2002 M 2845640 170602

19 2N Franceschino Luca ITA 1565 5 2.00 3.29 -1.29 1432.401361 1986 M 2811605 152379

1 1N Furnari Francesco ITA 1792 5 3.00 4.00 -1 1537.401610 1960 M 840726 106406

40 NC Giammona Federico ITA 1260 4 0.50 0.74 -0.24 1519.501198 2007 M 2834990 167234

39 NC Iacono Giancarlo ITA 1270 4 0.50 1.23 -0.73 1426.601091 1966 M 819212 131196

12 2N La Franca Vincenzo ITA 1621 3 1.00 1.75 -0.75 1478.201504 1950 M 881457 104896

11 2N La Spina Stefano ITA 1626 2 1.00 0.92 0.08 1541.401696 1994 M 2846476 169776

6 2N Leonardi Daniele ITA 1673 3 1.50 2.03 -0.53 1540.401714 1965 M 879754 144736

3 2N Lo Grande Gaetano ITA 1712 5 3.00 3.14 -0.14 1615.001687 1978 M 2801081 143268

33 NC Maida Federico ITA 1383 4 1.00 1.32 -0.32 1475.001468 2006 M 2828010 163089

28 3N Marino Gabriele ITA 1461 5 4.00 1.13 2.87 1676.601917 2000 M 885215 141552

2 2N Mattarella Pietro ITA 1735 5 4.00 3.65 0.35 1548.601789 1989 M 889890 112113

10 2N Migliorisi Carmelo IgorITA 1635 4 2.50 2.89 -0.39 1473.201642 2004 M 2831797 165339

22 3N Miosi Francesco ITA 1528 5 1.00 2.09 -1.09 1587.801348 1992 M 2835075 166650

35 NC Morello Chiara ITA 1367 3 1.00 0.88 0.12 1519.751351 2003 F 2805257 148482

36 NC Nigrelli Dario ITA 1367 5 2.50 1.52 0.98 1524.401525 1981 M 2835091 143274

7 2N Orlando Santo ITA 1672 4 1.50 2.73 -1.23 1533.001446 1938 M 2854665 170011

4 2N Parlato Rovella NazarenoITA 1684 4 3.00 2.79 0.21 1536.001613 1988 M 2834257 167237

5 2N Pennica Andrea ITA 1682 2 2.00 1.56 0.44 1459.601542 2004 M 2816828 149686

9 2N Raffetti Giovanni ITA 1648 4 1.50 2.35 -0.85 1556.801587 1959 M 868388 103681

14 2N Savarino Matteo ITA 1610 4 2.50 3.07 -0.57 1420.601440 2001 M 2845666 170009

16 3N Terenzi Flavio ITA 1581 4 1.00 2.75 -1.75 1434.801319 1963 M 2834060 167053

30 3N Venturella Valerio ITA 1444 5 2.50 2.10 0.4 1508.001508 2004 M 2834494 167235

8 2N Verde Daniela ITA 1668 4 2.50 2.94 -0.44 1491.601511 2001 F 2830146 162893

18 2N Verde Giuseppe ITA 1576 4 1.50 2.27 -0.77 1471.601536 1964 M 2821317 144154
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9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 3N Coffaro Ruben ITA 1503 1 0.00 1.70 1.3 39 1621.801502 2005 M 163616

26 3N Lo Presti Giulio ITA 1503 0 0.00 1.90 1.1 33 1590.601442 2007 M 166989

17 3N Messina Francesco ITA 1578 2 2.00 2.80 1.2 36 1532.001546 1998 M 150208

38 3N Napolitano Giuseppe ITA 1278 0 0.00 0.80 -0.8 -24 1528.00793 1936 M 104167

31 NC Pennica Luigi ITA 1437 0 0.00 1.30 1.2 36 1623.201431 1972 M 158863

29 NC Scimone Gianfranco ITA 1449 1 0.00 1.80 0.2 6 1560.801339 1964 M 162882
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9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Furnari Francesco ITA 1792   |  21 2N Amato Angelo ITA 1532 1 - 0

2 22 3N Miosi Francesco ITA 1528   |  2 2N Mattarella Pietro ITA 1735 0 - 1

3 3 2N Lo Grande Gaetano ITA 1712   |  23 2N Camarda Giuseppe ITA 1526 1 - 0

4 24 3N Balsano Giulio ITA 1522   |  4 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1684 1 - 0

5 5 2N Pennica Andrea ITA 1682   |  25 3N Coffaro Ruben ITA 1503 0 - 1

6 26 3N Lo Presti Giulio ITA 1503   |  6 2N Leonardi Daniele ITA 1673 0 - 1

7 28 3N Marino Gabriele ITA 1461   |  8 2N Verde Daniela ITA 1668 1 - 0

8 9 2N Raffetti Giovanni ITA 1648   |  29 NC Scimone Gianfranco ITA 1449 1 - 0

9 30 3N Venturella Valerio ITA 1444   |  10 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1635 0 - 1

10 11 2N La Spina Stefano ITA 1626   |  31 NC Pennica Luigi ITA 1437 1 - 0

11 32 NC Campanella Riccardo ITA 1436   |  12 2N La Franca Vincenzo ITA 1621 1 - 0

12 13 2N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1617   |  33 NC Maida Federico ITA 1383 1 - 0

13 34 3N Dinamo Giulio ITA 1369   |  14 2N Savarino Matteo ITA 1610 Â½ - Â½

14 15 2N Astorina Davide ITA 1606   |  35 NC Morello Chiara ITA 1367 1 - 0

15 36 NC Nigrelli Dario ITA 1367   |  16 3N Terenzi Flavio ITA 1581 Â½ - Â½

16 17 3N Messina Francesco ITA 1578   |  37 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1351 1 - 0

17 38 3N Napolitano Giuseppe ITA 1278   |  18 2N Verde Giuseppe ITA 1576 0 - 1

18 19 2N Franceschino Luca ITA 1565   |  39 NC Iacono Giancarlo ITA 1270 Â½ - Â½

19 40 NC Giammona Federico ITA 1260   |  20 3N Dagnino Marcello ITA 1543 0 - 1

20 7 2N Orlando Santo ITA 1672   |  1 - F

21 27 NC Caiezza Leonardo ITA 1485   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 1617   |  1 1N Furnari Francesco 1 ITA 1792 1 - 0

2 2 2N Mattarella Pietro 1 ITA 1735   |  15 2N Astorina Davide 1 ITA 1606 Â½ - Â½

3 18 2N Verde Giuseppe 1 ITA 1576   |  3 2N Lo Grande Gaetano 1 ITA 1712 0 - 1

4 6 2N Leonardi Daniele 1 ITA 1673   |  17 3N Messina Francesco 1 ITA 1578 1 - 0

5 7 2N Orlando Santo 1 ITA 1672   |  24 3N Balsano Giulio 1 ITA 1522 1 - 0

6 20 3N Dagnino Marcello 1 ITA 1543   |  9 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1648 1 - 0

7 10 2N Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1635   |  28 3N Marino Gabriele 1 ITA 1461 0 - 1

8 25 3N Coffaro Ruben 1 ITA 1503   |  11 2N La Spina Stefano 1 ITA 1626 1 - 0

9 14 2N Savarino Matteo 0.5 ITA 1610   |  32 NC Campanella Riccardo 1 ITA 1436 Â½ - Â½

10 16 3N Terenzi Flavio 0.5 ITA 1581   |  19 2N Franceschino Luca 0.5 ITA 1565 Â½ - Â½

11 39 NC Iacono Giancarlo 0.5 ITA 1270   |  34 3N Dinamo Giulio 0.5 ITA 1369 0 - 1

12 4 2N Parlato Rovella Nazareno0 ITA 1684   |  36 NC Nigrelli Dario 0.5 ITA 1367 1 - 0

13 29 NC Scimone Gianfranco 0 ITA 1449   |  5 2N Pennica Andrea 0 ITA 1682 1 - 0

14 8 2N Verde Daniela 0 ITA 1668   |  30 3N Venturella Valerio 0 ITA 1444 1 - 0

15 12 2N La Franca Vincenzo 0 ITA 1621   |  31 NC Pennica Luigi 0 ITA 1437 0 - 1

16 21 2N Amato Angelo 0 ITA 1532   |  38 3N Napolitano Giuseppe 0 ITA 1278 1 - 0

17 33 NC Maida Federico 0 ITA 1383   |  22 3N Miosi Francesco 0 ITA 1528 0 - 1

18 23 2N Camarda Giuseppe 0 ITA 1526   |  40 NC Giammona Federico 0 ITA 1260 1 - 0

19 35 NC Morello Chiara 0 ITA 1367   |  26 3N Lo Presti Giulio 0 ITA 1503 0 - 1

20 27 NC Caiezza Leonardo 0 ITA 1485   |  0 - F

21 37 NC Accurso Tagano Emanuele0 ITA 1351   |  1 - F

FSI - 9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B) - Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016 - Pag. 8/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Lo Grande Gaetano 2 ITA 1712   |  13 2N Cino Giuseppe Adalberto2 ITA 1617 0 - 1

2 20 3N Dagnino Marcello 2 ITA 1543   |  6 2N Leonardi Daniele 2 ITA 1673 0 - 1

3 28 3N Marino Gabriele 2 ITA 1461   |  7 2N Orlando Santo 2 ITA 1672 1 - 0

4 15 2N Astorina Davide 1.5 ITA 1606   |  25 3N Coffaro Ruben 2 ITA 1503 0 - 1

5 32 NC Campanella Riccardo 1.5 ITA 1436   |  2 2N Mattarella Pietro 1.5 ITA 1735 0 - 1

6 34 3N Dinamo Giulio 1.5 ITA 1369   |  1 1N Furnari Francesco 1 ITA 1792 0 - 1

7 19 2N Franceschino Luca 1 ITA 1565   |  4 2N Parlato Rovella Nazareno1 ITA 1684 0 - 1

8 22 3N Miosi Francesco 1 ITA 1528   |  8 2N Verde Daniela 1 ITA 1668 0 - 1

9 9 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1648   |  21 2N Amato Angelo 1 ITA 1532 1 - 0

10 24 3N Balsano Giulio 1 ITA 1522   |  10 2N Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1635 Â½ - Â½

11 11 2N La Spina Stefano 1 ITA 1626   |  23 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1526 1 - 0

12 26 3N Lo Presti Giulio 1 ITA 1503   |  14 2N Savarino Matteo 1 ITA 1610 1 - 0

13 31 NC Pennica Luigi 1 ITA 1437   |  16 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1581 Â½ - Â½

14 17 3N Messina Francesco 1 ITA 1578   |  29 NC Scimone Gianfranco 1 ITA 1449 1 - 0

15 37 NC Accurso Tagano Emanuele1 ITA 1351   |  18 2N Verde Giuseppe 1 ITA 1576 0 - 1

16 36 NC Nigrelli Dario 0.5 ITA 1367   |  39 NC Iacono Giancarlo 0.5 ITA 1270 1 - 0

17 5 2N Pennica Andrea 0 ITA 1682   |  33 NC Maida Federico 0 ITA 1383 1 - 0

18 38 3N Napolitano Giuseppe 0 ITA 1278   |  12 2N La Franca Vincenzo 0 ITA 1621 0 - 1

19 30 3N Venturella Valerio 0 ITA 1444   |  35 NC Morello Chiara 0 ITA 1367 1 - 0

20 27 NC Caiezza Leonardo 0 ITA 1485   |  0 - F

21 40 NC Giammona Federico 0 ITA 1260   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Leonardi Daniele 3 ITA 1673   |  28 3N Marino Gabriele 3 ITA 1461 Â½ - Â½

2 25 3N Coffaro Ruben 3 ITA 1503   |  13 2N Cino Giuseppe Adalberto3 ITA 1617 0 - 1

3 2 2N Mattarella Pietro 2.5 ITA 1735   |  3 2N Lo Grande Gaetano 2 ITA 1712 1 - 0

4 1 1N Furnari Francesco 2 ITA 1792   |  11 2N La Spina Stefano 2 ITA 1626 1 - 0

5 4 2N Parlato Rovella Nazareno2 ITA 1684   |  17 3N Messina Francesco 2 ITA 1578 0 - 1

6 7 2N Orlando Santo 2 ITA 1672   |  20 3N Dagnino Marcello 2 ITA 1543 0 - 1

7 8 2N Verde Daniela 2 ITA 1668   |  26 3N Lo Presti Giulio 2 ITA 1503 0 - 1

8 18 2N Verde Giuseppe 2 ITA 1576   |  9 2N Raffetti Giovanni 2 ITA 1648 Â½ - Â½

9 10 2N Migliorisi Carmelo Igor1.5 ITA 1635   |  32 NC Campanella Riccardo 1.5 ITA 1436 1 - 0

10 31 NC Pennica Luigi 1.5 ITA 1437   |  15 2N Astorina Davide 1.5 ITA 1606 Â½ - Â½

11 16 3N Terenzi Flavio 1.5 ITA 1581   |  34 3N Dinamo Giulio 1.5 ITA 1369 0 - 1

12 36 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 1367   |  24 3N Balsano Giulio 1.5 ITA 1522 Â½ - Â½

13 23 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1526   |  5 2N Pennica Andrea 1 ITA 1682 0 - 1

14 12 2N La Franca Vincenzo 1 ITA 1621   |  22 3N Miosi Francesco 1 ITA 1528 1 - 0

15 14 2N Savarino Matteo 1 ITA 1610   |  30 3N Venturella Valerio 1 ITA 1444 Â½ - Â½

16 40 NC Giammona Federico 1 ITA 1260   |  19 2N Franceschino Luca 1 ITA 1565 Â½ - Â½

17 21 2N Amato Angelo 1 ITA 1532   |  37 NC Accurso Tagano Emanuele1 ITA 1351 Â½ - Â½

18 29 NC Scimone Gianfranco 1 ITA 1449   |  39 NC Iacono Giancarlo 0.5 ITA 1270 1 - 0

19 33 NC Maida Federico 0 ITA 1383   |  38 3N Napolitano Giuseppe 0 ITA 1278 1 - 0

20 27 NC Caiezza Leonardo 0 ITA 1485   |  0 - F

21 35 NC Morello Chiara 0 ITA 1367   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Cino Giuseppe Adalberto4 ITA 1617   |  6 2N Leonardi Daniele 3.5 ITA 1673 1 - 0

2 28 3N Marino Gabriele 3.5 ITA 1461   |  2 2N Mattarella Pietro 3.5 ITA 1735 Â½ - Â½

3 20 3N Dagnino Marcello 3 ITA 1543   |  1 1N Furnari Francesco 3 ITA 1792 1 - 0

4 17 3N Messina Francesco 3 ITA 1578   |  25 3N Coffaro Ruben 3 ITA 1503 1 - 0

5 26 3N Lo Presti Giulio 3 ITA 1503   |  10 2N Migliorisi Carmelo Igor2.5 ITA 1635 0 - 1

6 34 3N Dinamo Giulio 2.5 ITA 1369   |  18 2N Verde Giuseppe 2.5 ITA 1576 1 - 0

7 9 2N Raffetti Giovanni 2.5 ITA 1648   |  4 2N Parlato Rovella Nazareno2 ITA 1684 0 - 1

8 3 2N Lo Grande Gaetano 2 ITA 1712   |  12 2N La Franca Vincenzo 2 ITA 1621 1 - 0

9 5 2N Pennica Andrea 2 ITA 1682   |  31 NC Pennica Luigi 2 ITA 1437 Â½ - Â½

10 15 2N Astorina Davide 2 ITA 1606   |  7 2N Orlando Santo 2 ITA 1672 Â½ - Â½

11 24 3N Balsano Giulio 2 ITA 1522   |  8 2N Verde Daniela 2 ITA 1668 Â½ - Â½

12 11 2N La Spina Stefano 2 ITA 1626   |  29 NC Scimone Gianfranco 2 ITA 1449 1 - 0

13 19 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1565   |  36 NC Nigrelli Dario 2 ITA 1367 Â½ - Â½

14 37 NC Accurso Tagano Emanuele1.5 ITA 1351   |  14 2N Savarino Matteo 1.5 ITA 1610 0 - 1

15 32 NC Campanella Riccardo 1.5 ITA 1436   |  16 3N Terenzi Flavio 1.5 ITA 1581 1 - 0

16 30 3N Venturella Valerio 1.5 ITA 1444   |  40 NC Giammona Federico 1.5 ITA 1260 1 - 0

17 22 3N Miosi Francesco 1 ITA 1528   |  21 2N Amato Angelo 1.5 ITA 1532 0 - 1

18 35 NC Morello Chiara 1 ITA 1367   |  23 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1526 1 - 0

19 39 NC Iacono Giancarlo 0.5 ITA 1270   |  33 NC Maida Federico 1 ITA 1383 0 - 1

20 27 NC Caiezza Leonardo 0 ITA 1485   |  0 - F

21 38 3N Napolitano Giuseppe 0 ITA 1278   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

1 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1610 Media: 1537.40 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Amato Angelo ITA 1532 260 0.82 1 1 1

2 N 13 2N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1617 175 0.73 0 1 1

3 N 34 3N Dinamo Giulio ITA 1369 423 0.92 1 2 2

4 B 11 2N La Spina Stefano ITA 1626 166 0.72 1 3 3

5 N 20 3N Dagnino Marcello ITA 1543 249 0.81 0 3 3

4 3 3

2 Mattarella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1789 Media: 1548.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Miosi Francesco ITA 1528 207 0.77 1 1 1

2 B 15 2N Astorina Davide ITA 1606 129 0.67 Â½ 1 1

3 N 32 NC Campanella Riccardo ITA 1436 299 0.85 1 2 2

4 B 3 2N Lo Grande Gaetano ITA 1712 23 0.53 1 3 3

5 N 28 3N Marino Gabriele ITA 1461 274 0.83 Â½ 3 3

3.65 3 3

3 Lo Grande Gaetano
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1687 Media: 1615.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Camarda Giuseppe ITA 1526 186 0.74 1 1 1

2 N 18 2N Verde Giuseppe ITA 1576 136 0.68 1 2 2

3 B 13 2N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1617 95 0.63 0 2 2

4 N 2 2N Mattarella Pietro ITA 1735 -23 0.47 0 2 2

5 B 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1621 91 0.62 1 3 3

3.14 3 3

4 Parlato Rovella Nazareno
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1613 Media: 1536.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Balsano Giulio ITA 1522 162 0.71 0 0 0

2 B 36 NC Nigrelli Dario ITA 1367 317 0.87 1 1 1

3 N 19 2N Franceschino Luca ITA 1565 119 0.66 1 2 2

4 B 17 3N Messina Francesco ITA 1578 0 2 2

5 N 9 2N Raffetti Giovanni ITA 1648 36 0.55 1 3 3

2.79 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

5 Pennica Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1542 Media: 1459.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Coffaro Ruben ITA 1503 0 0 0

2 N 29 NC Scimone Gianfranco ITA 1449 0 0 0

3 B 33 NC Maida Federico ITA 1383 299 0.85 1 1 1

4 N 23 2N Camarda Giuseppe ITA 1526 156 0.71 1 2 2

5 B 31 NC Pennica Luigi ITA 1437 Â½ 2 2

1.56 2 2

6 Leonardi Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1714 Media: 1540.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Lo Presti Giulio ITA 1503 1 0 1

2 B 17 3N Messina Francesco ITA 1578 1 0 2

3 N 20 3N Dagnino Marcello ITA 1543 130 0.68 1 1 3

4 B 28 3N Marino Gabriele ITA 1461 212 0.77 Â½ 1 3

5 N 13 2N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1617 56 0.58 0 1 3

2.03 1 3

7 Orlando Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1446 Media: 1533.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 24 3N Balsano Giulio ITA 1522 150 0.7 1 1 2

3 N 28 3N Marino Gabriele ITA 1461 211 0.77 0 1 2

4 B 20 3N Dagnino Marcello ITA 1543 129 0.67 0 1 2

5 N 15 2N Astorina Davide ITA 1606 66 0.59 Â½ 1 2

2.73 1 2

8 Verde Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1511 Media: 1491.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Marino Gabriele ITA 1461 207 0.77 0 0 0

2 B 30 3N Venturella Valerio ITA 1444 224 0.78 1 1 1

3 N 22 3N Miosi Francesco ITA 1528 140 0.69 1 2 2

4 B 26 3N Lo Presti Giulio ITA 1503 0 2 2

5 N 24 3N Balsano Giulio ITA 1522 146 0.7 Â½ 2 2

2.94 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

9 Raffetti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1587 Media: 1556.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Scimone Gianfranco ITA 1449 1 0 1

2 N 20 3N Dagnino Marcello ITA 1543 105 0.64 0 0 1

3 B 21 2N Amato Angelo ITA 1532 116 0.66 1 1 2

4 N 18 2N Verde Giuseppe ITA 1576 72 0.6 Â½ 1 2

5 B 4 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1684 -36 0.45 0 1 2

2.35 1 2

10 Migliorisi Carmelo Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1642 Media: 1473.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Venturella Valerio ITA 1444 191 0.75 1 1 1

2 B 28 3N Marino Gabriele ITA 1461 174 0.73 0 1 1

3 N 24 3N Balsano Giulio ITA 1522 113 0.65 Â½ 1 1

4 B 32 NC Campanella Riccardo ITA 1436 199 0.76 1 2 2

5 N 26 3N Lo Presti Giulio ITA 1503 1 2 3

2.89 2 3

11 La Spina Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1696 Media: 1541.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pennica Luigi ITA 1437 1 0 1

2 N 25 3N Coffaro Ruben ITA 1503 0 0 1

3 B 23 2N Camarda Giuseppe ITA 1526 100 0.64 1 1 2

4 N 1 1N Furnari Francesco ITA 1792 -166 0.28 0 1 2

5 B 29 NC Scimone Gianfranco ITA 1449 1 1 3

0.92 1 3

12 La Franca Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1504 Media: 1478.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Campanella Riccardo ITA 1436 185 0.74 0 0 0

2 B 31 NC Pennica Luigi ITA 1437 0 0 0

3 N 38 3N Napolitano Giuseppe ITA 1278 1 0 1

4 B 22 3N Miosi Francesco ITA 1528 93 0.63 1 1 2

5 N 3 2N Lo Grande Gaetano ITA 1712 -91 0.38 0 1 2

1.75 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

13 Cino Giuseppe Adalberto
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 2309 Media: 1612.60 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Maida Federico ITA 1383 234 0.79 1 1 1

2 B 1 1N Furnari Francesco ITA 1792 -175 0.27 1 2 2

3 N 3 2N Lo Grande Gaetano ITA 1712 -95 0.37 1 3 3

4 N 25 3N Coffaro Ruben ITA 1503 1 3 4

5 B 6 2N Leonardi Daniele ITA 1673 -56 0.42 1 4 5

1.85 4 5

14 Savarino Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1440 Media: 1420.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Dinamo Giulio ITA 1369 241 0.8 Â½ 0 0

2 B 32 NC Campanella Riccardo ITA 1436 174 0.73 Â½ 0 0

3 N 26 3N Lo Presti Giulio ITA 1503 0 0 0

4 B 30 3N Venturella Valerio ITA 1444 166 0.72 Â½ 0 0

5 N 37 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1351 259 0.82 1 1 1

3.07 1 1

15 Astorina Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1595 Media: 1542.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Morello Chiara ITA 1367 239 0.8 1 1 1

2 N 2 2N Mattarella Pietro ITA 1735 -129 0.33 Â½ 1 1

3 B 25 3N Coffaro Ruben ITA 1503 0 1 1

4 N 31 NC Pennica Luigi ITA 1437 Â½ 1 1

5 B 7 2N Orlando Santo ITA 1672 -66 0.41 Â½ 1 1

1.54 1 1

16 Terenzi Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1319 Media: 1434.80 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Nigrelli Dario ITA 1367 214 0.77 Â½ 0 0

2 B 19 2N Franceschino Luca ITA 1565 16 0.52 Â½ 0 0

3 N 31 NC Pennica Luigi ITA 1437 Â½ 0 0

4 B 34 3N Dinamo Giulio ITA 1369 212 0.77 0 0 0

5 N 32 NC Campanella Riccardo ITA 1436 145 0.69 0 0 0

2.75 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

9Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE I DIOSCURI (1611023B)
Agrigento - 11-11-2016 - 13-11-2016

17 Messina Francesco
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 36 Perf: 1546 Media: 1532.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1351 227 0.79 1 1 1

2 N 6 2N Leonardi Daniele ITA 1673 -95 0.37 0 1 1

3 B 29 NC Scimone Gianfranco ITA 1449 129 0.67 1 2 2

4 N 4 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1684 -106 0.36 1 3 3

5 B 25 3N Coffaro Ruben ITA 1503 75 0.6 1 4 4

2.79 4 4

18 Verde Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1536 Media: 1471.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Napolitano Giuseppe ITA 1278 1 0 1

2 B 3 2N Lo Grande Gaetano ITA 1712 -136 0.32 0 0 1

3 N 37 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1351 225 0.78 1 1 2

4 B 9 2N Raffetti Giovanni ITA 1648 -72 0.4 Â½ 1 2

5 N 34 3N Dinamo Giulio ITA 1369 207 0.77 0 1 2

2.27 1 2

19 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1361 Media: 1432.40 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Iacono Giancarlo ITA 1270 295 0.85 Â½ 0 0

2 N 16 3N Terenzi Flavio ITA 1581 -16 0.48 Â½ 0 0

3 B 4 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1684 -119 0.34 0 0 0

4 N 40 NC Giammona Federico ITA 1260 305 0.86 Â½ 0 0

5 B 36 NC Nigrelli Dario ITA 1367 198 0.76 Â½ 0 0

3.29 0 0

20 Dagnino Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1849 Media: 1609.00 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Giammona Federico ITA 1260 283 0.84 1 1 1

2 B 9 2N Raffetti Giovanni ITA 1648 -105 0.36 1 2 2

3 B 6 2N Leonardi Daniele ITA 1673 -130 0.32 0 2 2

4 N 7 2N Orlando Santo ITA 1672 -129 0.33 1 3 3

5 B 1 1N Furnari Francesco ITA 1792 -249 0.19 1 4 4

2.04 4 4
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21 Amato Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1584 Media: 1519.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Furnari Francesco ITA 1792 -260 0.18 0 0 0

2 B 38 3N Napolitano Giuseppe ITA 1278 1 0 1

3 N 9 2N Raffetti Giovanni ITA 1648 -116 0.34 0 0 1

4 B 37 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1351 181 0.74 Â½ 0 1

5 N 22 3N Miosi Francesco ITA 1528 4 0.51 1 1 2

1.77 1 2

22 Miosi Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1348 Media: 1587.80 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Mattarella Pietro ITA 1735 -207 0.23 0 0 0

2 N 33 NC Maida Federico ITA 1383 145 0.69 1 1 1

3 B 8 2N Verde Daniela ITA 1668 -140 0.31 0 1 1

4 N 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1621 -93 0.37 0 1 1

5 B 21 2N Amato Angelo ITA 1532 -4 0.49 0 1 1

2.09 1 1

23 Camarda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1290 Media: 1529.40 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Lo Grande Gaetano ITA 1712 -186 0.26 0 0 0

2 B 40 NC Giammona Federico ITA 1260 266 0.82 1 1 1

3 N 11 2N La Spina Stefano ITA 1626 -100 0.36 0 1 1

4 B 5 2N Pennica Andrea ITA 1682 -156 0.29 0 1 1

5 N 35 NC Morello Chiara ITA 1367 159 0.71 0 1 1

2.44 1 1

24 Balsano Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1606 Media: 1605.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1684 -162 0.29 1 1 1

2 N 7 2N Orlando Santo ITA 1672 -150 0.3 0 1 1

3 B 10 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1635 -113 0.35 Â½ 1 1

4 N 36 NC Nigrelli Dario ITA 1367 155 0.71 Â½ 1 1

5 B 8 2N Verde Daniela ITA 1668 -146 0.3 Â½ 1 1

1.95 1 1
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25 Coffaro Ruben
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 39 Perf: 1502 Media: 1621.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Pennica Andrea ITA 1682 -179 0.27 1 1 1

2 B 11 2N La Spina Stefano ITA 1626 -123 0.33 1 2 2

3 N 15 2N Astorina Davide ITA 1606 -103 0.36 1 3 3

4 B 13 2N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1617 -114 0.34 0 3 3

5 N 17 3N Messina Francesco ITA 1578 -75 0.4 0 3 3

1.7 3 3

26 Lo Presti Giulio
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 33 Perf: 1442 Media: 1590.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Leonardi Daniele ITA 1673 -170 0.28 0 0 0

2 N 35 NC Morello Chiara ITA 1367 136 0.68 1 1 1

3 B 14 2N Savarino Matteo ITA 1610 -107 0.35 1 2 2

4 N 8 2N Verde Daniela ITA 1668 -165 0.28 1 3 3

5 B 10 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1635 -132 0.32 0 3 3

1.91 3 3

27 Caiezza Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Marino Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1917 Media: 1676.60 W-We: 2.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Verde Daniela ITA 1668 -207 0.23 1 1 1

2 N 10 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1635 -174 0.27 1 2 2

3 B 7 2N Orlando Santo ITA 1672 -211 0.23 1 3 3

4 N 6 2N Leonardi Daniele ITA 1673 -212 0.23 Â½ 3 3

5 B 2 2N Mattarella Pietro ITA 1735 -274 0.17 Â½ 3 3

1.13 3 3
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29 Scimone Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 6 Perf: 1339 Media: 1560.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Raffetti Giovanni ITA 1648 -199 0.24 0 0 0

2 B 5 2N Pennica Andrea ITA 1682 -233 0.21 1 1 1

3 N 17 3N Messina Francesco ITA 1578 -129 0.33 0 1 1

4 B 39 NC Iacono Giancarlo ITA 1270 179 0.73 1 2 2

5 N 11 2N La Spina Stefano ITA 1626 -177 0.27 0 2 2

1.78 2 2

30 Venturella Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1508 Media: 1508.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1635 -191 0.25 0 0 0

2 N 8 2N Verde Daniela ITA 1668 -224 0.22 0 0 0

3 B 35 NC Morello Chiara ITA 1367 77 0.61 1 1 1

4 N 14 2N Savarino Matteo ITA 1610 -166 0.28 Â½ 1 1

5 B 40 NC Giammona Federico ITA 1260 184 0.74 1 2 2

2.1 2 2

31 Pennica Luigi
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 36 Perf: 1431 Media: 1623.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N La Spina Stefano ITA 1626 -189 0.25 0 0 0

2 N 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1621 -184 0.26 1 1 1

3 B 16 3N Terenzi Flavio ITA 1581 -144 0.31 Â½ 1 1

4 B 15 2N Astorina Davide ITA 1606 -169 0.28 Â½ 1 1

5 N 5 2N Pennica Andrea ITA 1682 -245 0.2 Â½ 1 1

1.3 1 1

32 Campanella Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1637 Media: 1636.40 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1621 -185 0.26 1 1 1

2 N 14 2N Savarino Matteo ITA 1610 -174 0.27 Â½ 1 1

3 B 2 2N Mattarella Pietro ITA 1735 -299 0.15 0 1 1

4 N 10 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1635 -199 0.24 0 1 1

5 B 16 3N Terenzi Flavio ITA 1581 -145 0.31 1 2 2

1.23 2 2
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33 Maida Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1468 Media: 1475.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1617 -234 0.21 0 0 0

2 B 22 3N Miosi Francesco ITA 1528 -145 0.31 0 0 0

3 N 5 2N Pennica Andrea ITA 1682 -299 0.15 0 0 0

4 B 38 3N Napolitano Giuseppe ITA 1278 1 0 1

5 N 39 NC Iacono Giancarlo ITA 1270 113 0.65 1 1 2

1.32 1 2

34 Dinamo Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1715 Media: 1565.80 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Savarino Matteo ITA 1610 -241 0.2 Â½ 0 0

2 N 39 NC Iacono Giancarlo ITA 1270 99 0.64 1 1 1

3 B 1 1N Furnari Francesco ITA 1792 -423 0.08 0 1 1

4 N 16 3N Terenzi Flavio ITA 1581 -212 0.23 1 2 2

5 B 18 2N Verde Giuseppe ITA 1576 -207 0.23 1 3 3

1.38 3 3

35 Morello Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1351 Media: 1519.75 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Astorina Davide ITA 1606 -239 0.2 0 0 0

2 B 26 3N Lo Presti Giulio ITA 1503 0 0 0

3 N 30 3N Venturella Valerio ITA 1444 -77 0.39 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 2N Camarda Giuseppe ITA 1526 -159 0.29 1 1 2

0.88 1 2

36 Nigrelli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1525 Media: 1524.40 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Terenzi Flavio ITA 1581 -214 0.23 Â½ 0 0

2 N 4 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1684 -317 0.13 0 0 0

3 B 39 NC Iacono Giancarlo ITA 1270 97 0.63 1 1 1

4 B 24 3N Balsano Giulio ITA 1522 -155 0.29 Â½ 1 1

5 N 19 2N Franceschino Luca ITA 1565 -198 0.24 Â½ 1 1

1.52 1 1
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37 Accurso Tagano Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1258 Media: 1574.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Messina Francesco ITA 1578 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 2N Verde Giuseppe ITA 1576 -225 0.22 0 0 1

4 N 21 2N Amato Angelo ITA 1532 -181 0.26 Â½ 0 1

5 B 14 2N Savarino Matteo ITA 1610 -259 0.18 0 0 1

0.66 0 1

38 Napolitano Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1278 Variaz: -24 Perf: 793 Media: 1528.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Verde Giuseppe ITA 1576 -298 0.15 0 0 0

2 N 21 2N Amato Angelo ITA 1532 -254 0.19 0 0 0

3 B 12 2N La Franca Vincenzo ITA 1621 -343 0.12 0 0 0

4 N 33 NC Maida Federico ITA 1383 -105 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.82 0 1

39 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1091 Media: 1426.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Franceschino Luca ITA 1565 -295 0.15 Â½ 0 0

2 B 34 3N Dinamo Giulio ITA 1369 -99 0.36 0 0 0

3 N 36 NC Nigrelli Dario ITA 1367 -97 0.37 0 0 0

4 N 29 NC Scimone Gianfranco ITA 1449 0 0 0

5 B 33 NC Maida Federico ITA 1383 -113 0.35 0 0 0

1.23 0 0

40 Giammona Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1198 Media: 1519.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Dagnino Marcello ITA 1543 -283 0.16 0 0 0

2 N 23 2N Camarda Giuseppe ITA 1526 -266 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 2N Franceschino Luca ITA 1565 -305 0.14 Â½ 0 1

5 N 30 3N Venturella Valerio ITA 1444 -184 0.26 0 0 1

0.74 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Messina Francesco ITA 3 2.0 1569 1589 1578 1998 M 150208

25 3N Coffaro Ruben ITA 4 3.0 1632 1672 1503 2005 M 163616

26 3N Lo Presti Giulio ITA 5 3.0 1590 1610 1503 2007 M 166989

29 NC Scimone Gianfranco ITA 4 2.0 1556 1556 1449 1964 M 162882

31 NC Pennica Luigi ITA 5 2.5 1623 1623 1437 1972 M 158863

38 3N Napolitano Giuseppe ITA 4 0.0 1528 728 1278 1936 M 104167
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